
                                                                         

                                                   

Uchwała Nr VI/39/15 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 26 marca 2015 r. 

 

w sprawie uchwalenia zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Pyrzyce   

     Na podstawie art. 226, art. 227, art. 229, art. 230 ust. 6 w zw. z ust. 2, art. 

231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. 

Dz.U. z 2013r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014r. poz. 379, poz. 911, poz. 

1146, poz. 1626, poz. 1877)  Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

        § 1.Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Pyrzyce i nadaje jej nowe brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały.  

        § 2.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc.  

        § 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
  
                                                                                     Przewodniczący  Rady 

 

                                                                     Paweł  Chyt 

 

 

 

                                                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Pyrzyce 

 

Załącznik WPF uaktualniono o zmiany wynikające z Zarządzeń Burmistrza 

Pyrzyc podjętych w okresie od stycznia 2015 roku oraz zmiany wykazane w 

Uchwale Nr VI/38/15 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 26 marca 2015r.             

w sprawie zmian budżetu i w budżecie gminy na rok 2015. 

Zmianom uległy między innymi: 

poz.1 Dochody 

poz.2 Wydatki 

poz.3 Wynik budżetu 

poz.4 Przychody budżetu (tj.4.2 wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 

pkt 6 ustawy).  

 

 


